[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ

АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Дзержинского ул., д.6, г. Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628012

                тел.  352- 328
E-mail:subre@admhmansy.ru
                                                                                      факс 329-740
ПРИКАЗ № 4
от 12 января 2015 года
О внесении изменений в Порядок

открытия и ведения лицевых счетов

Департаментом управления финансами

Администрации города Ханты-Мансийска,
утвержденный приказом Департамента

управления финансами от 18 октября 2013 года № 47
             В целях приведения Порядка в соответствие с требованиями действующего законодательства по доведению (отзыву ранее доведенного) предельного объема финансирования до главных распорядителей средств бюджета города Ханты-Мансийска, лицевые счета которым открыты в Управлении Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу –Югре, приказываю:
             1. Пункт 2.1. Порядка дополнить абзацем  следующего содержания: «5) лицевой счет, предназначенный для отражения операций главного распорядителя по доведению (отзыву ранее доведенного) предельного объема финансирования расходов за счет средств бюджета (далее – лицевой счет главного распорядителя по доведению (отзыву ранее доведенного) предельного объема финансирования)».
             2. Абзац 5 пункта 2.2. Порядка после слов «администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета» дополнить словами: «,где в разряде 8 указывается 1 как отличительный признак лицевого счета главного распорядителя по доведению (отзыву ранее доведенного) предельного объема финансирования».
             2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о.директора                                                                                               И.В.Снисаренко